МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

(МАОУ СОШ № 17)

ПРИКАЗ

29 декабря 2018 г.                                                                                       № 231-О

г.Тобольск

Об утверждении состава Управляющего совета

       В целях совершенствования государственно-общественного управления

школой, на основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от  29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, приказа Комитета по

образованию от 29.12.2018г. № 282-П «О назначении представителей», Устава

МАОУ СОШ № 17, Положения об Управляющем совете школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.  У т в е р д и т ь полный список сформированного Управляющего совета

муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 17» в следующем составе:

1.1. Кошукова Людмила Георгиевна, представитель от родителей

1.2. Тимошицкий Павел Романович, представитель от родителей

1.3. Дымченко Мария Владимировна, представитель от родителей

1.4. Шебанова Лариса Петровна, представитель от Учредителя

1.5. Перевалова Ирина Ивановна, директор школы

1.6. Зорина Наталья Георгиевна, заместитель директора по УВР

1.7. Вдовина Анна Николаевна, учитель химии

1.8. Шиманаев Руслан Викторович, председатель ПК

1.9. Ламбин Алексей, учащийся 11 класса

1.10. Уразов Артур, учащийся 9 класса

1.11. Кравченко Валерия, учащаяся 9 класса

2.  Членам Управляющего совета провести первое заседание для выбора
председателя, секретаря Совета.

3. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться
Уставом школы, Положениями об Управляющем совете.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                                  И.И.Перевалова